in eadem civitate. Hoc scilicet in templorum cathedralium ordinem redi-

gimus, cum iustis privilegiis et honoribus. Dioecesim Crucismogensem 

Sedi S. Pauli in Brasilia suffraganeam facimus; cuius sacri Praesulis 

erit sive cathedrale Collegium Canonicorum constituendum curare ad 

normas per alias sub plumbo Litteras edendas, sive etiam Seminarium 

condendum, iuxta leges iuris communis et Sacrae Congregationis de 

Seminariis et Studiorum Universitatibus. Quod ab eo gravi praecepto 

perfici iubemus. Dum autem sacer Praesul Canonicorum coetum consti

tuat, facultatem facimus ut eorum loco Consultores dioecesani deli

gantur, consilio et labore iuvaturi. Mensam episcopalem, quam dicunt, 

efficient : Curiae proventus, fidelium christianorum collationes, dos 

quam civilis auctoritas dabit, pars tandem bonorum quae novae Eccle-

45 - ACTA, vol. V, n. .12. — 20-9-1963. 
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siae provenient iuxta canonem 1500 Codicis Iuris Canonici. Curet etiam 

Episcopus Crucismogensis ut cum tempus fuerit optimos quosque iuve

nes, qui in sno Seminario pietate ac doctrina niteant, Romam mittat, ut in 

Collegio Pontificio Piano Brasiliano philosophiae ac sacrae theologiae 

operam dent. Ad clerum tandem quod attinet, id censemus ut simul ac 

hae Litterae Nostrae fuerint ad exitum deductae, Sacerdotes qui in terri

torio novae circumscriptionis beneficium vel officium habeant eidem 

ascribantur, ceteri clerici ei Sedi in cuius territorio legitime degant. 

Documenta postremo et acta quae ad conditam Ecclesiam respiciant, 

ad eius Curiam episcopalem mittantur, ibique in tabulario religiose 

custodiantur. Ceterum volumus ut has Litteras Nostras venerabilis Fra

ter Armandus Lombardi exsequatur, vel per se ipse, vel per alium. Acta 

vero re, idem documenta exarari faciat, eademque sinceris exemplis ad 

Sacram Congregationem Consistorialem cito mittat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum èffica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis